PREFEITURA MUNICIPAL DEVOIORA.talM--
"CAPITAL DO CIMENTO" !aoW4RA MUNICIPAL DE VOTORANTIM i

ESTADO DESÃO PAULO \" v ~~~·'r ~'''1: \

, 6 rh ~ti
or. 086/25 - CMV \ \~~~.~,o ,~-",- __ {", ••• .<,,~ :\j

" sJct~l't.!l .•.•
,~_"" J _c,,,,~..-.:~~~:a ••

Votorantim, 05 de março de 2025.

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 017/25, datado de 18 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n° 028/25, de autoria do nobre vereador Roberto

Henrique de Oliveira França, apresentado durante a 03a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa,

da 1Y Legislatura, realizada em 18 de fevereiro de 2025, temos a informar que:

a) A Administração Municipal, está em fase inicial, no que tange às revisões contratuais junto

ao Poder Executivo, dessa forma, nos propomos a fazer tratativas junto aos órgãos de

segurança e a empresa contratada, para que, se possível legalmente e administrativamente,

possamos ter a união da segurança pública, fazendo um Link entre o Município (GCM) e

Estado de São Paulo (PM/SP), para garantir uma maior sensação de segurança à comunidade

e prevenção de atividades ilícitas em nossa municipalidade.

b) Prejudicado, pois já respondido no item "a".

Nestes termos; respeitosamente.

~~::~OR
PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.

1